

# Kurt Kristensen Lemvig Holding ApS

Ørsvej 16, Rom  
7620 Lemvig

CVR-nr. 41 47 01 43

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7. marts 2023

---

Kurt Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Kurt Kristensen Lemvig Holding ApS Ørsvej 16, Rom 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 41 47 01 43
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Hjemsted: Lemvig
<b>Direktion</b>	Kurt Kristensen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og andrarter i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 50.337, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 180.486.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.396</b>	<b>-10.235</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		57.887	100.583
Finansielle omkostninger		-154	-199
<b>Resultat før skat</b>		<b>50.337</b>	<b>90.149</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>50.337</b>	<b>90.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.337	90.149
		<b>50.337</b>	<b>90.149</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		174.470	116.583
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>174.470</b>	<b>116.583</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>174.470</b>	<b>116.583</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		12.516	20.066
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.516</b>	<b>20.066</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>186.986</b>	<b>136.649</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		140.486	90.149
<b>Egenkapital</b>		<b>180.486</b>	<b>130.149</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.500</b>	<b>6.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.500</b>	<b>6.500</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>186.986</b>	<b>136.649</b>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	90.149	130.149
Årets resultat	0	50.337	50.337
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>140.486</b>	<b>180.486</b>

## Noter

### 1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kurt Tommy Kristensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 3dfcc510-abe8-4b45-b90a-ad06e921966a

IP: 37.97.xxx.xxx

2023-03-14 15:09:58 UTC



## Anders Kloster Rasmussen

Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 41454555

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: e94544cf-246c-4f55-936f-cd2431cb50d1

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-03-17 07:13:29 UTC



## Kurt Tommy Kristensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 3dfcc510-abe8-4b45-b90a-ad06e921966a

IP: 37.97.xxx.xxx

2023-03-19 21:18:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: YKOLV-2BEZ3-KWKC5-AUP7K-7EHM1-L7PXY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>